Menu Santosha Biarritz

https://lacarte.menu
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Le restaurant de Biarritz propose 18 différents plats et boissons sur la carte a un prix moyen de 9 €. Quand la
météo est beau, tu peux aussi manger a I'extérieur. Dans la cuisine du Santosha Biarritz de Biarritz, des menus
typiques du pays sont préparés avec des épices asiatiques typiques délicieuses, beaucoup de clients se
réjouissent particulierement de la variée, délicieuse cuisine chinoise. C'est justement la fraicheur et la Iégéreté
couplées avec les épices typiques du pays qui apportent non seulement des mets fins sur la table, mais plongent
aussi les visiteurs dans une agréable sensation de vacances pour un court moment, plats thailandais menus
sont préparés ici avec les épices connues et les sauces (de poisson) préparées.
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Menu Santosha Biarrilz

LASSY 5€

Spécialités thailandai

PAD THAI 12 €

SALADE THAI 11 €

WINGS THAI CURRY 6€
[ ]

Desserts maison

GLACES PHILLIPE FAUR 5¢€

Ces types de plals sont servis

NASI GORENG 12 €
Non classé
SUON NUONG sA 12 €

dpéritif

TOFU FRIT
CREVETTES

Dessert

DEMI-MANGUE FRAICHE
TAPIOCA COCO

Starters

BOULETTES DE POISSON
SAUCISSES THAI

plats

PLAT DU MOMENT
TAO PAI PAI

Food

BON HE
NUA THA
RED CURRY (MALAISIE)

6€
6€

5€
5€

6€
6€

12 €
12 €

12 €
13 €
11 €



Menu Santosha Biarrilz

Santosha Biarritz

12 Av. De Verdun, Biarritz,
France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 12:00 -22:30
Mardi 12:00 -22:30
Mercredi 12:00 -22:30
Jeudi 12:00 -22:30
Vendredi 12:00 -22:30
Samedi 12:00 -22:30
Dimanche 12:00 -22:30
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